
令和 6 年 3 月 27 日 

各  位  

 株式会社クスリのアオキ  

  

  

「令和 6 年能登半島地震」募金活動結果のご報告 

 

  

「令和 6 年能登半島地震」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 株式会社クスリのアオキ（本社：石川県白山市、代表取締役社長：青木宏憲）は、 

「令和 6 年能登半島地震」による被災者の皆様への支援を目的に、募金活動を実施してま

いりました。 

 お客様や従業員等、皆様からお寄せいただいた募金は 12,716,510 円となりました。この

募金は、下記の通り、石川県の義援金受付窓口に寄託させていただきます。 

 皆様のご支援に心より御礼申し上げます。 

  

 

１．募金総額 

  12,716,510 円 

２．送金先 

  石川県令和 6 年能登半島地震災害義援金 

３．送金予定日 

  ４月 10 日（水） 

 

 

今後も地域に根差す企業として、皆様とともに一日も早い復興に向けて全力を挙げて 

取り組んでまいります。 

 

被災地の皆様が一日も早く平穏な日常を取り戻せることをお祈り申し上げるとともに、

関係各所と連携しながら、可能な限りの支援を継続して行ってまいります。 

   

 

以上  


